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1) rodzaj zabezpieczenia,

2) opis instrumentu zabezpieczajàcego oraz jego war-
toÊç godziwà na dzieƒ sporzàdzenia sprawozdania
finansowego,

3) charakterystyk´ zabezpieczanego rodzaju ryzyka.

3. W przypadku zabezpieczenia w okresie sprawoz-
dawczym planowanej transakcji lub uprawdopodob-
nionego przysz∏ego zobowiàzania, w dodatkowych in-
formacjach i objaÊnieniach podaje si´:

1) opis zabezpieczanej pozycji, w tym przewidywany
okres do jej zajÊcia,

2) opis zastosowanych instrumentów zabezpieczajà-
cych,

3) kwoty wszelkich odroczonych lub nienaliczonych
zysków lub strat i przewidywany termin uznania
ich za przychody lub koszty finansowe.

4. Je˝eli zyski lub straty z wyceny instrumentów za-
bezpieczajàcych, zarówno b´dàcych pochodnymi in-
strumentami finansowymi, jak i aktywami lub zobo-
wiàzaniami o innym charakterze, w przypadku zabez-
pieczania przep∏ywów pieni´˝nych zosta∏y odniesione
na kapita∏ (fundusz) z aktualizacji wyceny, to w dodat-
kowych informacjach i objaÊnieniach podaje si´:

1) kwoty odpisów zwi´kszajàcych i zmniejszajàcych
kapita∏ (fundusz) z aktualizacji wyceny w okresie
sprawozdawczym,

2) kwoty odpisane z kapita∏u (funduszu) z aktualizacji
wyceny i zaliczone do przychodów lub kosztów fi-
nansowych okresu sprawozdawczego,

3) kwoty odpisane z kapita∏u (funduszu) z aktualizacji
wyceny i dodane do ceny nabycia lub inaczej usta-
lonej wartoÊci poczàtkowej na dzieƒ wprowadze-
nia do ksiàg rachunkowych sk∏adnika aktywów lub
zobowiàzaƒ, który do tego dnia by∏ obj´ty plano-
wanà transakcjà lub stanowi∏ uprawdopodobnione
przysz∏e zobowiàzanie poddane zabezpieczeniu.

Rozdzia∏ 6

Przepisy przejÊciowe i koƒcowe

§ 42. 1. Je˝eli zabezpieczenia dokonane przez jed-
nostk´ przed dniem 1 stycznia 2002 r. nie spe∏niajà wy-
magaƒ okreÊlonych w rozdziale 4, to do pozycji uzna-
nych wówczas za zabezpieczane oraz instrumentów za-
bezpieczajàcych te aktywa lub zobowiàzania od tego
dnia stosuje si´ przepisy rozdzia∏u 3.

2. Je˝eli przed dniem 1 stycznia 2002 r. dokonano
spe∏niajàcego wymogi rozdzia∏u 4 :

1) zabezpieczenia przep∏ywów pieni´˝nych, a zyski
lub straty z wyceny instrumentu zabezpieczajàcego
wykazano jako przychody przysz∏ych okresów lub
rozliczenia mi´dzyokresowe, to na ten dzieƒ nale˝y
odnieÊç je odpowiednio na kapita∏ (fundusz) z ak-
tualizacji wyceny,

2) zabezpieczenia wartoÊci godziwej, to wykazanà
w ksi´gach rachunkowych wartoÊç zabezpieczanej
pozycji nale˝y na ten dzieƒ skorygowaç o wartoÊç
godziwà instrumentu zabezpieczajàcego, który od
tego dnia ujmuje si´ w ksi´gach odr´bnie.

3. Aktywów i zobowiàzaƒ nabytych lub powsta∏ych
przed dniem 1 stycznia 2002 r. nie uznaje si´ za pozycje
zabezpieczane lub instrumenty zabezpieczajàce, je˝eli
dotyczàce ich kontrakty na dzieƒ zawarcia nie spe∏nia-
∏y wymogów okreÊlonych w art. 35a ust. 3 ustawy.

4. Instrumenty pochodne nabyte lub powsta∏e
przed dniem 1 stycznia 2002 r., których jednostka do te-
go dnia nie ujmowa∏a w ksi´gach rachunkowych, nale-
˝y wprowadziç do ksiàg w wartoÊci godziwej ustalonej
na ten dzieƒ.

§ 43. Rozporzàdzenie wchodzi w ˝ycie z dniem
1 stycznia 2002 r.

Minister Finansów: M. Belka

1675

ROZPORZÑDZENIE MINISTRA FINANSÓW

z dnia 12 grudnia 2001 r.

zmieniajàce rozporzàdzenie w sprawie warunków wykonywania czynnoÊci kontroli celnej.

Na podstawie art. 2776 ustawy z dnia 9 stycznia
1997 r. — Kodeks celny zarzàdza si´, co nast´puje:

§ 1. W rozporzàdzeniu Ministra Finansów z dnia
27 wrzeÊnia 1999 r. w sprawie warunków wykonywa-
nia czynnoÊci kontroli celnej (Dz. U. Nr 80, poz. 909) za-
∏àcznik do rozporzàdzenia otrzymuje brzmienie okre-
Êlone w za∏àczniku do niniejszego rozporzàdzenia.

§ 2. Rozporzàdzenie wchodzi w ˝ycie z dniem
1 stycznia 2002 r.

Minister Finansów: M. Belka
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Za∏àcznik do rozporzàdzenia Ministra
Finansów z dnia 12 grudnia 2001 r.
(poz. 1675)

DEKLARACJA

(wype∏niç drukowanymi literami)

Ja, ni˝ej podpisany(a), ....................................................................................................................................................
(imi´ i nazwisko)

zamieszka∏y(a): ................................................................................................................................................................
(kod pocztowy, miejscowoÊç, ulica, nr domu)

legitymujàcy(a) si´ dokumentem uprawniajàcym do przekroczenia granicy Rzeczypospolitej Polskiej seria
................................. numer .........................................., wydanym przez  ..............................................................
oÊwiadczam, ˝e w ramach zwolnienia od c∏a okreÊlonego w art. 19014 ustawy z dnia 9 stycznia 1997 r. — Kodeks
celny przywo˝´:

Nazwa wyrobu IloÊç

Wyroby spirytusowe1)

Wyroby winiarskie1)

Piwo1)

Wyroby tytoniowe2)

1) IloÊç w litrach.
2) IloÊç w sztukach lub gramach.

Ponadto oÊwiadczam, ˝e w okresie ostatniego miesiàca nie skorzysta∏em ze zwolnienia od c∏a — w ramach nor-
my przewidzianej dla wyrobów alkoholowych i tytoniowych (§ 2 lub § 3  rozporzàdzenia Ministra Finansów z dnia
7 grudnia 2001 r. w sprawie zwolnienia od c∏a towarów przywo˝onych w baga˝u osobistym podró˝nego — Dz. U.
Nr 148, poz. 1651).

Data: ..........— ............—.......... .....................................
(dzieƒ)  (miesiàc) (rok) (czytelny podpis)

1676

ROZPORZÑDZENIE MINISTRA FINANSÓW

z dnia 12 grudnia 2001 r.

zmieniajàce rozporzàdzenie w sprawie szczegó∏owego trybu post´powania przy zniszczeniu towaru, zrzecze-
niu na rzecz Skarbu Paƒstwa oraz powrotnym wywozie.

Na podstawie art. 188 ustawy z dnia 9 stycznia
1997 r. — Kodeks celny zarzàdza si´, co nast´puje:

§ 1. W rozporzàdzeniu Ministra Finansów z dnia
29 paêdziernika 1999 r. w sprawie szczegó∏owego try-
bu post´powania przy zniszczeniu towaru, zrzeczeniu
na rzecz Skarbu Paƒstwa oraz powrotnym wywozie
(Dz. U. Nr 92, poz. 1053 i z 2001 r. Nr 19, poz. 230) wpro-
wadza si´ nast´pujàce zmiany:

1) § 2 otrzymuje brzmienie:
„§ 2. Organ celny mo˝e uzale˝niç wydanie pozwo-

lenia na zniszczenie towaru od uzyskania
przez osob´, o której mowa w § 1 ust. 1, decy-
zji w∏aÊciwych organów administracji pu-
blicznej, o których mowa w ustawie z dnia
27 kwietnia 2001 r. o odpadach (Dz. U. Nr 62,
poz. 628), zezwalajàcej na zniszczenie towaru


